

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	
Филиал "Чулымские электрические сети"																								
Служба ремонтов, Участок горизонтального бурения																								
48	Мастер участка	2		2	3.1			2					2			3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор технологических установок (Оператор)	2		2	3.1			2						2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор технологических установок (Оператор)	2			3.2			2	2							3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (5 разряд)	2			3.2				2							3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чулымский РЭС, Ужанихинский участок																								
52	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряд)																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кочневский РЭС																								
53	Техник																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонтов, Участок по ремонту ПС 35-110 кВ																								
54	Водитель автомобиля (4 разряд)	2			2			2	2				2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонтов, Участок по ремонту ВЛ № 1																								
55	Водитель автомобиля (4 разряд)	2			2			2	2				2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																								

56	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Чулымский РЭС, Оперативно-диспетчерская группа</i>																					
57	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кочковский РЭС, Кочковский участок</i>																					
58	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Богинский А.С.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер - заместитель

(должность)

(подпись)

Андронов Н.В.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Титов В.Н.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

начальник производственно-технической службы

(должность)

(подпись)

Синельников А.А.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

начальник службы по работе с потерями электрической энергии (председатель профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

Богинская Т.А.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Титова Л.В.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Мищенко Ж.В.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

ведущий инженер по охране труда отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Паутова А.А.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смоляков А.В.
(Ф.И.О.)

02.02.2016
(дата)